
UCHWAŁA NR XXX/224/216
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania Programu Rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia Programu Rewitalizacji dla Gminy Łochów na lata 2016-2022.

§ 2. 

Podstawowym celem sporządzenia Programu Rewitalizacji dla Gminy Łochów na lata 2016-2022 jest 
zidentyfikowanie obszarów zdegradowanych, przeznaczonych do rewitalizacji na terenie Gminy Łochów oraz 
poprawę zjawisk kryzysowych.

§ 3. 

Sporządzenie programu Rewitalizacji Gminy Łochów zostanie sfinansowane z otrzymanej dotacji celowej 
przyznaną przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych, oraz wkładu własnego Gminy 
Łochów wynoszącego 10% kosztów kwalifikowanych realizacji projektu.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 8E8B7999-ECF0-41E4-878D-BE9A619F1037. Podpisany Strona 1




